
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

OGLOSZENIE O WYBORZE OFERTY

Mława, dnia 12.03.2007

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY

Zamawiajacy ;

Burmistrz Miasta Mławy

06 – 500 Mława ul. St. Rynek 19

informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego –
przetarg nieograniczony na wykonan ...streszczenie: Mława, dnia 12.03.2007

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY

Zamawiajacy ;

Burmistrz Miasta Mławy

06 – 500 Mława ul. St. Rynek 19



informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego –
przetarg nieograniczony na wykonan ...
źródło: Import
typ: Ogłoszenie zwykłe
status:

Mława, dnia 12.03.2007

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY

Zamawiajacy ;

Burmistrz Miasta Mławy

06 – 500 Mława ul. St. Rynek 19

informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego –
przetarg nieograniczony na wykonanie w 2007r inwentaryzacji komunalnych lokali
mieszkalnych i użytkowych

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę :

Zakład Produkcyjno-Usługowy „BIG” Sławomir Andrzej Zembrzuski,
06-500 Mława, ul. Wiśniowa 1

Cena jednostkowa z podatkiem VAT: 120,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia
00/100)

Podmiot udostępniający informację:   Miasto Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   - 
Osoba wprowadzająca informację:   root@npc.pl 
Data wytworzenia informacji:   13.03.2007 00:00:00 
Data publikacji informacji:   13.03.2007 00:00:00 - 13.04.2007 00:00:00 



Data ostatniej modyfikacji:   28.10.2011 11:07:22 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
28.10.2011 11:07:22 root@npc.pl edycja strony
13.03.2007 00:00:00 root@npc.pl strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/ogloszenie/ogloszenie-o-wyborze-oferty


